UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

_____________________________

Long An, ngày        tháng   6   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc công nhận cán bộ quản lý và giáo viên hoàn thành và cấp giấy

chứng nhận học bồi dưỡng Module 01 thực hiện Chương trình Giáo dục
phổ thông 2018 cấp tiểu học, năm học 2020-2021 đợt 2

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN

Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT/BGD&ĐT-BNV ngày
29/5/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo - Bộ Nội Vụ về việc Hướng dẫn chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, biên chế của Sở Giáo dục và Đào
tạo thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương, Phòng
Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện, thị xã, thành phố thuộc
tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND
tỉnh Long An về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND
tỉnh Long An về việc sửa đổi Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày
18/02/2016 của UBND tỉnh Long An ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An;

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 14/01/2020 của UBND tỉnh
Long An về việc triển khai thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông mới trên
địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Kế hoạch số 1841/KH-SGDĐT ngày 11/6/2020 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc triển khai bồi dưỡng Module 01 thực hiện Chương trình Giáo
dục phổ thông 2018 cho giáo viên dạy lớp 1 năm học 2020-2021 và Kế hoạch số
2268/KH-SGDĐT ngày 17/7/2020 của Sở GD&ĐT về việc Triển khai bồi dưỡng
Module 01 thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 cho cán bộ quản
lý, giáo viên phổ thông;

Căn cứ Tờ trình số 355/TTr-GDĐT ngày 10/5/2021 của Phòng GD&ĐT
huyện Bến Lức về việc xin bổ sung danh sách cán bộ-giáo viên hoàn thành
Module 01 Chương trình GDPT 2018; Tờ trình số 685/TTr-GDĐT ngày
12/5/2021 của Phòng GD&ĐT huyện Cần Giuộc về việc xin bổ sung danh sách
hoàn thành Module 01Chương trình GDPT 2018 và Tờ trình số 290/TTr-
PGDĐT ngày 01/6/2021 của Phòng GD&ĐT huyện Tân Thạnh về việc xin bổ
sung danh sách giáo viên hoàn thành Module 01Chương trình GDPT 2018;

Căn cứ vào kết quả học bồi dưỡng Module 01 thực hiện Chương trình
Giáo dục phổ thông 2018 cho cán bộ quản lý, giáo viên cấp tiểu học;
          Xét đề nghị của Trưởng Phòng GDMN-GDTH Sở Giáo dục và Đào tạo.

2

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận hoàn thành Module  01 đợt 2

cho 01 Cán bộ quản lý và 23 giáo viên, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách
đính kèm.

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm và được hưởng
quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Phòng: HC-QT, TC-CTTT, GDMN-GDTH
Sở GD&ĐT; Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố có liên quan
và các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Giám đốc, Các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, PGDMN-GDTH.

       KT.GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

       Lê Thị Song An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T09:50:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Song An<anlts@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T10:14:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T10:14:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T10:14:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!